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R00807588 - FIN-01 FORMULARIO RESUMEN DE INVENTARIO INSTITUCIONAL


	CODIGO
	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO
	FECHA INVENTARIO

	1113-0005-218-00
	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE CHIMALTENANGO
	[bookmark: _GoBack]22/10/2025





El que suscribe CERTIFICA, que el siguiente resumen corresponde al INVENTARIO levantado

GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE CHIMALTENANGO
Con fecha:	22/10/2025


	CUENTA
	
	MONTO

	
	Maquinaria y Equipo
De Oficina y Muebles Educacional, Cultural y Recreativo
De Transporte, Traccion y Elevacion De Comunicaciones
Equipo de Computo
Equipo Militar y de Seguridad
Equipo Militar y de Seguridad
Otros Activos Fijos
Otros Activos Fijos
	 2,572,037.48

	1232.03
	
	553,870.79

	1232.05
	
	324,966.03

	1232.06
	
	879,031.58

	1232.07
	
	59,715.00

	1232.09
	
	754,454.08

	
	
	 1,000.00

	1235.00
	
	1,000.00

	
	
	 214,527.41

	1237.00
	
	214,527.41

	
	TOTAL ==>
	2,787,564.89


Asciende el presente RESUMEN DE INVENTARIO a:
DOS MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y
CUATRO QUETZALES CON 89/100

